
 

 

 

 
 

ntejnery,  
 

 
 

I.  
Firma: ELKOPLAST CZ s.r.o.  

  u KS v  
27857 

lo:   

  funkce: jednatel 

 25347942  DI  CZ25347942  

  banka a.s.   43-7051540287/0100 

nebo    

tel.: 575571000  fax
: 

  

e-mail: elkoplast@elkoplast.cz   
 

 
 
a 
 
II.  

Firma: la  

 Jana M  

 Mgr. Lu  funkce: Starosta  

 002 32 947  CZ00232947 

 na, a.s.  27- 320084389/0800 

tel.: 313 039 400 fax: 313 039 309 

e-mail: ludek.jenista@mesto-vlasim.cz  

 
" 

 
se dohodly takto: 
 
1. y) 
 

ed y) je  velkoobj , 
m dle ve jn
: CZ.05.01.05/XX/22_004/0000578.   

touto smlouvou velkoobjemov  kontejnery, kontejnery m Elkoplast , 
 en  

  
upuje a za

cenu.  
 
2.  

Kupní smlouva
č

Velkoobjemové ko
kontejnery se spodním a horním výsypem

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. mezi

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Brně, oddíl C, vložka

Síd Štefánikova 2664
Zastoupená:Tomáš Krajča
IČ:

Bankovní spojení: Komerční

Zlín 760 01

Č:

č. účtu:

č. účtu:

dále jen „prodávající“

Město V šim

Sídlo: asaryka 302, 258 01 Vlašim

Zastoupená: děk Jeništa města

IČ: DIČ:

Bankovní spojení: Česká spořitel č. účtu:

dále jen „kupující

Předmět smlouvy (dodávk

Př mětem této smlouvy (dodávk dodání emových kontejnerů kontejnerů se spodním a
honím výsype ře é zakázky „Intenzifikace systému sběru a svozu ve městě Vlašimi“ registrační
číslo projektu Na základě této veřejné zakázky prodává prodávající

é se spodním a honím výsype značky
(dále také j „dodávka“) blíže určené v technické specifikaci (včetně požadavků na funkci a výkon
zařízení), která tvoří přílohu této smlouvy jako její nedílná součást, spolu s průvodními doklady a
dokumentací, za sjednanou kupní cenu a kupující tyto dodávky k važuje se za něj zaplatit kupní

Kupní cena

1/10



 

 

 

 velkoobj , kontej m :   
 

Cena v  1 197 550,- (slovy:  

    251 485,50 (slovy:  

Cena v  1 449 035,50 (slovy:  

 
  2.1.1 kontej , 15 ks  
 

Cena v  212 250,- (slovy:  

   44 572,50 (slovy:  

Cena v  256 822,50 (slovy:  

 
  2.1.2  cena , 3 ks  
 

Cena v  42 450,- (slovy:  

   8 914,50 (slovy:  

Cena v 21% 51 364,50 (slovy:  

 
  2.1.3 kont  karton, 3 ks  
 

Cena v z DPH 42 450,- (slovy:  

   8 914,50 (slovy:  

Cena v  51 364,50 (slovy:  

 
  2.1.4 kont  syp 1100 l , 3 ks  
 

Cena v  42 450,- (slovy:  

   8 914,50 (slovy:  

Cena v  DPH 21% 51 364,50 (slovy:  

 
  2.1.5  cena kont  syp 1100 l , 3 ks  
 

Cena v  42 450,- (slovy:  

   8 914,50 (slovy:  

Cena v  51 364,50 (slovy:  

 
  2.1.6 velkoo 35 m3, 2 ks  
 

Cena v  318 000,- (slovy:  

DPH 21% v K    66 780,- (slovy:  

Cena v  384 780,- (slovy:  

 
  2.1.7 velkoo 11 m3, 3 ks  
 

Cena v z DPH 253 500,- (slovy:  

   53 235,- (slovy:  

Cena v  306 735,- (slovy:  

 
  2.1.8 K kontejneru 1100 l s horn , 20 ks  
 

Cena v  244 000,- (slovy:  

   51 240,- (slovy:  

Cena v  295 240,- (slovy:  

  
jm  

- organ  
-  osob provozovatele v  
-  

2.1. Kupní cena emových kontejnerů nerů se spodním a honím výsype činí

Kč bez DPH
DPH 21% v Kč

Kč včetně DPH 21%

Kupní cena nerů spodní výsyp 1 100 1 kovy činí:

Kč bez DPH
DPH 21% v Kč

Kč včetně DPH 21%

Kupní kontejnerů spodní výsyp 1 100 1 papír činí:

Kč bez DPH
DPH 21% v Kč

Kč včetně DPH

Kupní cena ejnerů spodní výsyp 1 100 1 nápojový činí:

Kč be ; ;
DPH 21% v Kč

Kč včetně DPH 21%

Kupní cena ejnerů spodní vý sklo čiré činí:

Kč bez DPH
DPH 21% v Kč

Kč včetně

Kupní ejnerů spodní vý sklo barevné činí:

Kč bez DPH
DPH 21% v Kč

Kč včetně DPH 21%

Kupní cena bjemových kontejnerů činí:

Kč bez DPH
č

Kč včetně DPH 21% '

Kupní cena bjemových kontejnerů činí:

Kč be
DPH 21% v Kč

Kč včetně DPH 21%

upni cena ím výsypem, plechový, kulaté víko činí:

Kč bez DPH
DPH 21% v Kč

Kč včetně DPH 21%

Cena obsahuje vedle vlastní dodávky na místo plnění ze éna i náklady na:
izační a koordinační činnost

zaškolení provozu dodaného zařízení
zajištění veškeré dopravy dodávek objednateli a nezbytných dopravních opatření.

2/10



 

 

 
zm

 
 

2.2.1 V e po p
ke  

2.2.2 V  ebo 
 z  

 

2.3
tran. 

 

3.   
 

3.1. Pro   

3.2. smlouvy bude vystavena faktura 
se  

3.3. ve
v  

hodnoty  y 

e tak dost

 

3.4.     
 
 
4. ac  
 

4  od podpisu smlouvy.  
 
5.  
 

 
 

5.1.1.   

5.1.3. t vy. 
 

5.1.2.  U odstranite  t    

vo od smlouvy 
odstoupit. - ne mohla 

 nalosti. 
 
5.1.3.  e   
 

a) min.  
b)  

 
 

5.1.4.  Doba ode dne u oku dle bodu 5.1.1. na o do doby, 
kdy je dod  

 

22.  Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být ěněna pouze za níže uvedených
podmínek:

případě, ž odpisu smlouvy a před termínem dokončení plnění předmětu smlouvy dojde
změnám sazeb DPH.

případě, že kupující bude požadovat i jinou dodávku než tu, která byla předmětem plnění n
pokud kupující vyloučí některé dodávky předmětu plnění a zároveň se nebude jednat o změnu
podstatnou ve smyslu § 222 ZZVZ.

. Jakékoliv změny sjednané ceny jsou možné pouze písemně dohodnutou formou číslovaného dodatku
ke smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci smluvních s

Platební podmínky

dávající nepožaduje od kupujícího žádné zálohy.
Po provedené dodávce předmětu plnění dle odst. 7.1. této

splatností 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Veškeré faktury budou označeny plným názvem řejné zakázky a předmětu plnění uvedeným

uzavřené smlouvě na dodávku a místem plnění, registračním číslem projektu a zároveň musí
obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména pak
zákona o dani z přidané a zákona o účetnictví v platném znění. V případě, že faktur
nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je prodávajícímu ve lhůtě
splatnosti zpět k doplnění, aniž s ane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná
běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů. Nedílnou
součástí každé faktury bude přejímací protokol.
Koupě (zakázka) bude hrazena z fondů Evropské unie - Operační program životní prostředí.

Termín dodání zboží, dod í podmínky

Termín dodání zboží bude nejpozději do měsíců

Záruka, odpovědnost za vady

5.1. Při vadách na dodávkách má kupující právo na plnění záruky za následujících podmínek:

Nárok na plnění ze záruky vzniká kupujícímu pouze v případě takových vad, které byly na
dodávkách před jejich převzetím kupujícím nebo které vznikly během záruční lhůty dle bodu

éto smlou

Iné vady má kupující právo na bezplatné odstranění éto vady. Pokud se jedná
o neodstranitelnou vadu, která brání tomu, aby dodávka mohla být řádně užívána jako věc
bez vady, má kupující právo na výměnu vadných dodávek nebo má prá

Jedná li se o vadu, která není odstranitelná, ale brání tomu, aby dodávka
být řádně užívána, jako dodávka bez vady, má kupující nárok na přiměřenou slevu z kupní
ceny. V pochybnostech určí charakter vady odborník, který má potřebné odborné z

Záruční doba, která se počítá ode dne př vzetí dodávek kupujícím, je následující:

záruční doba je 24 měsíců.
záruční opravy dodávek provádí výlučně prodávající dodávek, a to za jím stanovených
podmínek.

platnění oprávněného nár dstranění vady
ávka od odstranění vady převzata nebo měla být převzata kupujícím, se

nezapočítává do záruční doby.

3/10



 

 

 
 

5.1.5.    
ikly z  

a)   
b)   
c)   
d)  sobami 
e)   ti ledku 

moci 
 

1.2. ad fine.   

 

5.1.6.   
s m. 

 
 

5.1.7.   
 

 
 

 

5.2.1.   len pro  
 

5.2.2.  svoji povinnost k z y 
  

 

5.2.3.  ruka nevztahuje. y 
o  

 
 

5.3  k odstran  
.  

 
6.   ,  y 
 
 

6.1.  V  nedodr
0,2 % ze smlu   

de  
  

6.2.  dou faktury- . 
0,015 % 

 

6.3.  a za  1 000,-  en 
. 

 
6.4.    lem 

en nno  vyt
k prove

a
o  realizaci projektu se sku

h n
tel

 
ne ze sv

po den
ze s  

 
7.  
 

7.1.  
 

Vady, na které se nevztahuje plnění ze záruky, jsou zejména takové vady či poškození
a mimořádné opotřebení dodávek, které vzn následujících důvodů:

nedodržením pokynů obsažených v návodu k použití
užíváním dodávek k jiným účelům, než ke kterým je určeno
přetížením
poškozením dodávek třetími o
poškozením dodávek v důsledku havárie či nahodilé událos , popř. v důs vyšší

V pochybnostech bude postupováno podle článku této smlouvy 5.

Podmínkou pro odstranění vady v rámci plnění ze záruky je přistavení dodávky v čistém
tavu v termínu určeném po dohodě s prodávající

Záruční opravy jsou bezplatné.

5.2. Plnění ze záruky při vzniku vady dále neposkytuje zejména v následujících případech:

Dodávka je opravena či upravena způsobem, který není povo dávajícím.

Uživatel dodávky nesplnil abránění či zmírnění škod (např. dodávka
nebyla okamžitě odstavena v okamžiku, kdy se objevila závada a byla dále používána).

Na přirozené provozní opotřebení se zá Platí i pro škody, které vznikl
důsledkem takovéh používání dodávek, které není v souladu s obvyklým účelem používání.

. Termín ění vad je max. do 5 pracovních dní po předání vadných částí dodávky k opravě
nebo výměně

Smluvní pokuta a úroky z prodlení jiné sankce a náhrady škod

případě žení termínu dodání zboží dle článku 4 této smlouvy je kupující oprávněn
požadovat smluvní pokutu ve výši vní ceny včetně DPH dodávky za každý započatý

n prodlení.

V případě, že je kupující v prodlení s úhra daňového dokladu dle čl 3.2, je prodávající
oprávněn požadovat uhrazení úroku z prodlení ve výši ze smluvní ceny včetně DPH
dodávky za každý započatý den prodlení.

Smluvní pokut neodstranění vad v dohodnutém termínu činí Kč za každý započatý d
prodlení za každé jednotlivé reklamované zařízení

Prodávající je povinen, v případě financování díla z dotací EU, národních zdrojů apod., za úče
ověř í plnění poví stí vyplývajících ze smlouvy o poskytnutí dotace vořit podmínky

dění kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout řádně a včas veškeré doklady
vážící se k realizaci této veřejné zakázky (smlouvy), umožnit průběžné ověřování souladu úd jů

realizaci projektu uváděných ve zprávách, o tečným stavem v místě jeho
realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito
oprávněnými osobami jsou zejména zástupci příslušné o dotačního orgá u, příslušného finančního
úřad a finančního ředí ství, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského
účetního dvora a případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. Pokud potřebnou
dostatečnou součinnost neposkyt é strany prodávající, zaplatí objednateli škodu, která

výše uve ých kontrolách objednateli vznikla vyměřením příslušného finančního odvodu
trany příslušného dotačního nebo kontrolního orgánu.

Ostatní ustanovení

Předání a převzetí dodávky

4/10



 

 

7.1.1.   
 z  

7.1.2.  je . 

7.1.3. tokol). 
rotokolu jsou: 

  
 popis, n  
  
 pro  

Obsahuje-l
protokol obsahovat i: 
 so  
    

V   protokol   
u  protoko  

 nu jejich odst  

Nedojde-  o t  
e

 

7.1.4. Pr
tyto doklady: 

  
   

-  
, pokud nedojde k   

 
 

 

7.2.1. a  osobami 

z dat
s y. 

7.2.2. -l ho dodatku 
ke povinna se k cti 

 

7.2.3. 
 134/2016 Sb.  . 

 
 

 

7.3.1  op
o   

smlouvu j  
neuz

 

7.3.2.   h z
d

 tak  
 ou v bodu 3.4. 

Prodávající je povinen písemně oznámit kupujícímu nejpozději 5 dnů předem, kdy bude
dodávka nebo dílčí dodávka připravena k předání a přev etí.
Místem předání a převzetí dodávky nebo dílčích dodávek území města Vlašim
O průběhu předávacího a přejímacího řízení bude pořízen zápis (předávací pro
Povinným obsahem p
• údaje o prodávajícím a kupujícím,
• ázev a místo dodávky, které je předmětem předání a převzetí,
• termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta,
• hlášení zadavatele, zda dodávku přejímá nebo nepřej ímá

i dodávka, která je předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodělky, musí

• úpis zjištěných vad a nedodělků
• dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání

případě, že kupující odmítá dodávku převzít, uvede v u o předání a převzetí
i důvody, pro které odmítá dodávk převzít. V lu o předání a převzetí uvede kupující
soupis těchto vad a nedodělků včetně způsobu a termí ranění.

li mezi oběma stranami k dohodě ermínu odstranění vad z vadného plnění, pak
platí, že vady musí být odstraněny n jpozději do 30 dnů ode dne jejich oznámení kupujícím
prodávajícímu.

odávající je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení na dodávky
zejména
• osvědčení nebo atesty dodávek,
• záruční listy, návody k obsluze, a údržbě v českém jazyce.
Nedoloží li dodavatel požadované doklady, nepovažuje se předmět smlouvy za schopný
předání jiné písemné dohodě mezi kupujícím a prodávajícím.

7.2. Změna smlouvy

Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu musí být podepsána
oprávněnými jednat a podepisovat za kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi
mocněnými. Změny smlouvy se sjednávají zásadně jako písemný do ek ke smlouvě
číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouv

Předloží i některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemné
smlouvě, je druhá smluvní strana návrhu vyjádřit nejpozději do patná dnů

ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.
Veškeré změny dle článku 7.2 této smlouvy musí probíhat v souladu s § 222 zákona
č. , o  zadávání veřejných zakázek, v platném znění

7.3. Odstoupení od smlouvy

Kupující je rávněn od této kupní smlouvy odstoupit dle příslušných ustanovení občanského
zák niku v případech, kdy prodávající poruší své povinnosti uvedené v této smlouvě
podstatným způsobem. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující

iž při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu
avřela, pokud by toto porušení předvídala. Odstoupit od smlouvy lze i z jiných zákonných

důvodů.
Kupující je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit také v případec vláštního zřetele
hodných, za kterých nebude možno po kupujícím spravedlivě poža ovát, aby plnil dále své
povinnosti z této smlouvy, popř. které znemožní další pokračování realizace dodání zboží dle
zadávacích podmínek. Je tak oprávněn učinit mimo jiné é v případě, že neobdrží dotaci
určenou k financování této kupní smlouvy, uveden

5/10



 

 

7.3.3  
k  na 
uvedenou v  

o smlouvy, nem
ter  

vzn benou 
 

 
 

 

sem mi 
v registru smluv. 

 

7.4.2. Jsou-li nebo stanou-
po na o 
ne  

 
 

 ro  
daje men v souvislosti s  

 
p  t

azn . 
 

. 
 

7.4.5.  p 1  technickou specifikaci 
mlouvy. 

 

 jako 
. 

 
7.4.7.  louv

Sb., jak 
 poch

o 

n  b
mluv e smlouvu . 

 
 

V , dne . 
 

V dne ........................ 

 
 
 
 
................................................... 

 
 
 
 

......... 

                 Mgr. ,  
          jednatel       starosta  
 

 
 

 

V pochybnostech se považuje odstoupení od smlouvy za doručené druhé smluvní straně třetí
alendářní den po jeho odeslání. Odstoupení od smlouvy se učiní adresu smluvní strany

záhlaví této kupní smlouvy.
7.3.4. V případě, že kupující odstoupí od smlouvy před písemnou výzvou prodávajícímu k zahájení

plnění zakázky dle odstavce 4 tét á prodávající nárok na úhradu žádných
nákladů, k é mu do té doby vznikly a kupující nemá povinnost uhradit prodávajícímu žádné

iklé náklady, pokuty, penále či jiné finanční plnění za případnou újmu, způso
odstoupením od smlouvy.

7.4. Jiná ustanovení

7.4.1. Tato smlouva nabývá účinnosti podpi oběma smluvními strana a dnem zveřejnění

li se některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatná, nebo
kud by některá ustanovení chyběla, není tím dotče platnost zbývajících ustanovení. Míst
platného ustanovení platí za dohodnuté takové ustanovení, které se co nejvíce přibližuje

smyslu a účelu hospodářského úmyslu této smlouvy.

7.4.3. Kupující výslovně souhlasí s tím, aby prodávající dále využil (sh máždil, zpracoval
a uchoval) data a ú , se kterými byl obezná uzavřením této smlouvy, při
naplňování budoucí obchodní a marketingové strategie kupujícího v České republice, zejména
ak pro nabídku prodeje nově zaváděných modelových ypů dodávek a služeb poskytovaných

zák íků

7.4.4. Místem plnění všech závazků smluvních stran je sídlo kupujícího. Případné spory budou
řešeny soudem místně příslušným podle sídla prodávajícího. Rozhodným právem je právo ČR
(Občanský zákoník)

Nedílnou součást této smlouvy tvoří její říloha č. , obsahující
dodávky dle této s

7.4.6. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 exemplářích, byla smluvními stranami přečtena a
důkaz jejich souhlasu byla podepsána

Prodávající souhlasí se zveřejněním sm y včetně všech jejích příloh na webových
stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015
v případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě ybností, zda
to je či není podle českéh právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona
č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejně i ez stanovení jakýchkoliv
podmínek. S ní strany sjednávají, ž zveřejní zástupci kupujícího

e Zlíně

za prodávajícího

ft~' r xz TZ - * xzTomas Krajca

Přílohy:

Příloha č. 1 Technická specifikace

e Vlašimi,

za kupujícího

Luděk Jeništa
města

6/10



 

 

  

SPECIFIKACE 
   

   

    

    

  

 

ANO/NE   (u 

hodnoty) 

 
ocel 

ANO 

Odpad 

15 ks na kovy 
 

3 k  
 

 

ANO 

 
-  ANO 

 

 ANO 

- -1 
OPRAVA1:2010 

ANO 

 

 
 

 
 

 

ANO 

 min. 1 100 l  1500 l 

 
min. 70 kg 85 kg 

Nosnost min. 650 kg 650 kg 
  ANO 

kontejneru  
max. 1200 x 1200 mm 1200 x 1200 mm 

  ANO 

mechanismus 
 ANO 

 
ANO 

 
 1420 mm 

 
min. 10 let 10 let 

Dostupnost ND - 
panty, vhozy apod. 

 ANO 

 
 ANO 

Příloha č. 1: Tabulka pro prokázání splnění technických požadavků dodávek
TECHNICKÁ

Intenzifikace systému sběru a svozu ve městě Vlašimi

TECHNICKÁ SPECIFIKACE POLOŽKY č. 2

Kontejner spodní výsyp min. 1100 1, 27 ks

Vaše specifikace

číselných
parametrů uveďte
konkrétní

Materiál nádoby tělo nádoby polyethylen (HDPE), kovové díly kontejnerů žárově zinkovaná

3 ks na papír
s na nápojový karton

3 ks na sklo čiré
3 ks na sklo barevné

Odolnost vůči
vlivům chemickým, biologickým, povětrnostním (teplota 30 až +50 °C), UV záření

Nádoba

nádoba bude určená pro sběr a separaci z domácností

nádoba musí odpovídat normě ČSN EN 13071 1:2008 + ČSN EN 13071

Barva nádoby

15 ks šedá
3 ks modrá
3 ks oranžová
3 ks zelená (barevné sklo)
3 ks bílá (bílé sklo)

Objem (vnitřní)
Hmotnost prázdné
nádoby

Vnitřní stěny hladké
Rozměry základny

Typ výsypu spodní výsyp
Zdvihací dvoj hák

U nádob na kovy (15 ks) je požadováno: vyprazdňovací mechanizmus (táhla) veden podél vnitřních
stěn kontejneru.
Výška vhozového
otvoru/počet otvorů max. 1430 mm, 2 ks otvorů na protilehlých stranách

Životnost nádoby
při běžném
používání

min. po dobu životnosti nádoby

Úprava vhozů pro
jednotlivé komodity pro kovy, papír, nápojový karton, sklo čiré, sklo barevné

7/10



 

 

 
 

ANO 

 

ANO/NE   (u 

hodnoty) 

 
-  ANO 

 hor  ANO 
Objem 1 100 l 1100 l 
Nosnost min. 440 kg 440 kg 

  ANO 

Podvozek 
 

ANO 200 mm 

 
 

ANO 

3, 3 ks 

ANO/NE   (u 

hodnoty) 

objem 11 m3 11 m3 

kontejneru v mm 
max. 3 700  3600 mm 

mechanizmu 
typ A/min. profil UPN 140 UPN 140 

h 1000 (mm) 
 40 mm / S355 

(mm) 

3/2 3   2 

 
45/45 45   45 

lemu 
min. 50x50x3 50x50x3 

 
 350 mm 

 
min. jekl 80x50x3 80x50x3 

podlahy 
 750 mm 

podlahy 
min. U 80x50x3 80x50x3 

 IPN 120 IPN 120 

 
min. UPN 100 UPN 100 

Samolepka ke každé
nádobě

plocha velikost A4 samolepka: nápis PAPÍR/KOV/NÁPOJOVÝ
KARTON/SKLO ČIRÉ/SKLO BAREVNÉ s informacemi o tříděném odpadu
ke každé nádobě. Nálepka bude odolná povětrnostním vlivům, UV stálá.

Kontejner 1100 1 s horním výsypem, plechový, kulaté víko, 20 ks

Vaše specifikace

číselných
parametrů uveďte
konkrétní

Materiál nádoby a
víka žárově zinkovaný ocelový plech. Nádoby splňují normu ČSN EN 840 1 až 6

Provedení ní výsyp, půlkulaté víko, plastový uzávěr pro odtok vody

Barva nádoby bude upřesněno před podpisem smlouvy

protihluková kolečka o průměru min. 200 mm, snižující hluk při manipulaci s
nádobou. 4 x kolečka, min. 2 x brzděná.

Víko nádoby půlkulaté víko kontejneru opatřeno bočními čepy pro otevírání vík při výsypu,
zajištění v otevřené i uzavřené poloze, pryžový profil pro ochranu rukou

Velkoobjemový kontejner l im

Vaše specifikace

číselných
parametrů uveďte
konkrétní

vnitřní délka

natahování pomocí
hákového

průměr
natahovacího háku 40 mm / materiál min. S355

min. tloušťka
plechů
podlaha/bočnice

napojení podlaha x
bočnice (°)
profil vrchního

bočnice a vrata
vyztuženy prolisy rozteč max. 350 mm

bočnice opatřena
středovou výztuhou
rozteč výztuh max. 750 mm, průběžně rozloženy

profil výztuh

typ ližiny
profil zadního
trámce rolen

8/10



 

 

mm 
profil min. trubka 133x6 133x6 

  40 mm    

  ANO 

  ANO 

 ano ANO 

  ANO 

 ano ANO 

 
  

polepy 
 ANO 

 
 ANO 

3, 2 ks 

ANO/NE   (u 

hodnoty) 

objem 35 m3 35 m3 

kontejneru v mm 
max. 6600 6500 mm 

(mm) 

5/3 5   3 

mechanizmu 
typ A ANO 

h 1570 (mm) 
50 50 mm 

 
 45   45 

  89x6   S355 

 
max. 750 mm 750 mm 

 
min. U 100x60x3 U 100x60x3 

podlaha 
max. 750 mm 750 mm 

podlaha 
min. U 100x60x4 U 100x60x4 

 min. UPN 180 UPN 180 

mm 
profil min. trubka 159x8 159x8 

  40 mm 

  ANO 

  ANO 

 ano ANO 

  ANO 

  ANO 

rolny 2 ks délka 180

čepy rolen mazané průměr min. 40 mm
provedení vrat dvoukřídlá vrata
zavírání vrat S/2 hák
háčky na plachtu
žebřík ano/vlevo ve směru jízdy
centrální jištění vrat
základní a vrchní
nástřik min 90 mikronů/RAL bude upřesněno před podpisem smlouvy 90 mikronů

reflexní výstražné po všech stranách

sklopné bočnice
dělené v 1/2 výšky kontejneru

Velkoobjemový kontejner 35 m

Vaše specifikace

číselných
parametrů uveďte
konkrétní

vnitřní délka

min. tloušťka
plechů
podlaha/bočnice

natahování pomocí
hákového

průměr
natahovacího háku

napojení podlaha x
bočnice (°) 45/45, vytažená podlaha

vrchní lem profil min. trubka 89x6, materiál min. S355
rozteč výztuh
bočnice
profil výztuh
bočnice
rozteč výztuh

profil výztuh

zadní trámec
rolny 2 ks délka 300

čep rolen mazaný průměr min. 40 mm

provedení vrat dvoukřídlá vrata

zavírání vrat Shák

háčky na plachtu

žebřík ano/vlevo ve směru jízdy

centrální jištění ano/2křídla

9/10



 

 

 

10/10




